СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2018 года                 № 26
п. Мирный

О признании утратившими силу некоторых решений Совета сельского поселения Кемское
Рассмотрев заключения Государственно-правового департамента Правительства  Вологодской области от  01 сентября 2017 года  № 09-21072, № 09-21073 и протесты заместителя прокурора Вытегорского района от 13 февраля 2018 года № 07-02/1-2018 на решения Совета сельского поселения Кемское от 26 декабря 2014 года № 61 и от 25 апреля 2016 года  № 109,  Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения Кемское:

- от 26 декабря 2014 года № 61 «О предоставлении сведений о расходах»;
- от 11 декабря  2015 года  №  92 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кемское от 26 декабря  2014 года № 61»;
- от 25 апреля 2016 года № 109 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в Совете сельского поселения, проверки их достоверности и размещения в сети «Интернет».
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                           Г.А.Ширяева